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			 Uno blev Årets SIS-are 2007

			– för få invalda i fotbollsektionen

			
		
		
			 Inlagt 26 november 2007

			
		
		
			
		
		
			Uno Johansson fick priset som Årets SIS-are och det överlämnades av huvudstyrelsens sekreterare Maria Fors.

			
		
		
			
		
		
			Studier av verksamhetsberättelser med mera vid halvårsmötet. Isabel Jesenicnik, till vänster, vann den tavla som utlottades. 
		
		
			
		
		
			Glada miner vid årsmötet: Susanne Joelsson, Kjell Eriksson och Maria Fors.

			
		
		
			
		
		
			 Uno ”Nordahl” Johansson fick en inteckning i Finnvedens vandringspris.

			
		
		
			En av Skillingaryds IS mest förnäma utmärkelser är Årets SIS-are. Vid halvårsmötet den 22 november 2007 förärades Uno ”Nordahl”
Johansson denna utmärkelse för sitt uppoffrande arbete.

			

			Alla tre som fått denna utmärkelse så här långt har en sak gemensamt: de är mycket aktiva i ishockeyns marknadskommitté och
inom Stiftelsen Movalla. De tidigare pristagarna är Roger Wilsson och Sigge Åsberg.

			Vid halvårsmötet var detta den enda prisutdelningen men traditionellt utlottades ett konstverk bland de 14 mötesdeltagarna.
Vinnare blev Isabel Jesenicnik, som just nu jobbar på vårt kansli.

			Halvårsmötet var sig likt men ändå inte riktigt. Det mest anmärkningsvärda och roliga är att det blir fler och fler kvinnor som är
aktiva. Vid halvårsmötet var det exakt jämn könsfördelning.

			Kjell Eriksson ledde årsmötet med Maria Fors som sekreterare.

			Verksamhetsberättelser för för fotbollsektion och ungdomsavdelning för fotboll samt de olika lagen godkändes. Det kan dock
noteras att sju ungdomslag inte hade lämnat några verksamhetsberättelser.
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			Fyra avgick

			Den stora punkten var val av fotbollsektion eftersom fyra av sju ledamöter hade avsagt sig omval: Henrik Persson, Lars
Johansson, Tord Nahlbom och Andreas Andersson. Tord har dock inte varit med så mycket i år. Omvalda blev Fredrik
Berg, Martin Alkemark och Johan Ekström men dessvärre blev det inga nyval och Fredrik har deklarerat att han inte längre
ställer upp som ordförande.

			Det diskuterades bland annat hur föreningen ska få en effektivare valberedning. Bland förslagen märktes att sektionerna på
egen hand agerar valberedning och att den nuvarande valberedningen får ägna sina krafter åt huvudstyrelse och
kommittéer. Något beslut togs inte men frågan kommer säkert upp vid årsmötet.

			

			Mer samarbete

			Det diskuterades en del ett eventuellt utökat samarbete fotbollsektion-ungdomsavdelning emellan. Kanske går det att
minska administrativa uppgifter och mötesverksamhet med ett mer gemensamt arbete. Lena Norgren redogjorde för hur
man jobbar mellan ishockeyn och ungdomsishockeyn. 

			

			U-fotbollen

			Sektionsstyrelsen för ungdomsfotbollen omvaldes i sin helhet. De som ingår är Magnus Andersson, Dan Pettersson, Christer
Ullemark, Kjell Eriksson och Tomo Subotin.

			

			Per Bunnstad
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